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Í Secretaria de Ms^aào da

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO
ABASTECIMENTO SEAB

EXTRATOS DE CONVÉNIOS FIRMADOS

OBJETO: Promoção da produção e da produtividade agrícola das
propriedades de agricultores familiares dos municípios, mediante a aquisição e
incorporação de corretivos agrícolas - Programa de Apoio ao Manejo e
Fertilidade do Solo 2013.
AUTORIZAÇÃO GOVERNADOR: SID n" 11 .764.973-3 cm 27/5/2013.
VIGÊNCIA: 18 (dezoito) meses a contar da data de publicação do extraio na
imprensa oficial do estado.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 650220601044257.33404101-íbnte 100
ASSINATURAS: Secretário de Estado da Agricultura e Prefeitos dos
respectivos municípios, conforme tabela a seguir:

SID N°

11. 91 4.866-9

11.914.950-9

12. I I 9.062-1

12.119.065-6

11.949.375-7

12.050.150-0

11.914.647-0

11.765.146-0

12.107.522-9

12.119.061-3

12.050.049-0

12.119.064-8

11. 884.449- 1

11.914.784-0

11.817.660-0

11.883.952-8

12.082.242-0

11.914.91 i-8

12.119.063-0

12.101.182-4

11.966.449-7

11.884.451-3

12.119.060-5

11.914.637-2

11.867.472-3

11.962.366-7

12.119.033-8

I I . 94 1.300-1

11.984.612-9

11.914.956-8

1 1 .884.456-4

11.765.244-0

11.914.665-8

11.918.012-0

11.914.960-6

11.914.968-1

11.914.901-0

11.914.969-0

p ] 19 443-0

MUNICÍPIO

Alvorada do Sul

Amaporã

Araruna

Barbosa Ferraz

Carlópolis

Cerro Azul

Céu Azul

Cidade Gaúcha

Coronel Domingos
Soares

Corumbataí do Sul

Doutor Ulysses

Farol

Fénix

Fernandes Pinheiro

Figueira

Guaíra cá

Guapirama

Guaratuba

Iretarna

Ilaúna do Sul

Joaquim Távora

Loanda

Luiziana

Matelàndia

Medianeira

Nossa Senhora das
Graças

Nova Laranjeiras

Palmas

Paraíso do Norte

Paranavaí

Peabiru

Porto Rico

Rondon

Santa Isabel do Ivai

Sanio António do
Caiuá

São João do Caiuá

Saudade do Iguaçu

Tamboara

VALOR
RS

80.000,00

70.000,00

88.000.00

88.000,00

75.985,00

80.000,00

8S.OOO.OO

87.999.50

88.000,00

88.000,00

80.000,00

88.000,00

88.000,00

72.000,00

76.000,00

88.000,00

76.000,00

63.991,00

88.000,00

88.000,00

76.000,00

88.000,00

88.000,00

88.000.00

66.000,00

48.100.00

90.000,00

88.000,00

75.000,00

87.862,50

88.000,00

88.000,00

87.924,00

88.000,00

8S.OdO.00

87.970.00

110.000.00

110.000.00

90 000 00

N°
TERMO

536/13

546/13

553/13

559/13

533/13

531/13

526/13

528/13

575/13

561/13

563/13

556/13

555/13

565/13

570/13

547/13

568/13

81/13

560/13

567/13

569/13

542/13

557/13

140/13

527/13

538/13

534/13

577/13

549/13

545/13

554/13

540/13

562/13

550/13

552/13

551/13

539/13

541/13

543/13

ASS. i

25/09/13 i

25/09/13 i

25/09/13 i

25/09/13 |

25/09/13 ]

25/09/13 !

25/09/13 j

25/09/13 i

2-^09 r

2so9 n
25/09 n
2509 13

2509 n

25 0') 13

21 '09 n
25 09 1 3

2509 n

25 09 1 í

2509 H

25/09 1 »

25 «9 1 1

25 09 l i

25/09/13

24/09/13

25/09/13

25/09/13
!

25/09/13 j

25/09/13

25/09/13 !

25/09/13 i

25/09/13 i

25/09/13 j

25/09/13 j

25/09/13 ;

25/09/13

25/09/13

25/09/13

25/09/13 .

25/09/P. i

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO
ABASTECIMENTO - SEAB

EXTRATOS DE CONVÉNIOS FIRMADOS

OBJETO: Promover a recuperação de trechos de estradas rurais em
consonância com as diretrizes do Projcto de Recuperação da Trafogabilicíadc
de Estradas Rurais.
AUTORIZAÇÃO : Decreto Estadual 6515/2012.
VIGÊNCIA: 18 (dezoito) raeses a contar da data de publicação do extraio na
impren&i oficial do estado.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 6502206Ul044257.33404I01-Fomt: 100
ASSINATURAS: Secretário de Estado da Agricultura e Prefeitos dos
respectivos municípios conforme tabela a seguir:

l SID N"

12.050.331-6

12.050.323-5

12.005 743-0

11.884.325-8

11 Í67-98-3

11.867.808-7

12.101.183-2

MUNICÍPIO i VALOR
i RS

Andirá

Bandeirantes

Cruzinaltina

Fénix

Fernandes Pinheiro

Iretama

liaúnado Sul

12.050.202-6 1 Jaguapitã

11.867.424-3 JMiraselva

11.867.517-7 Nossa Senhora das
Graças

1 1 . 884.291-0

12.003.119-6

1 1 .94 1 .836-4

11.883.392-9

i 1 .9S4.665-0

11.962.367-7

12.005.715-4

Nova Prata do Iguaçu

Ourizona

Palolina

Planaltina do Paraná

Porto Vitória

Presidente Castelo
Branco

São Mateus do Sul

1 1 .984.666-8 j União da Vitória

12.003.235-6

12.062.210-2

Vltorino

Xambrê

24.000,00

24.000,00

40.000.00

33.000.00

22.000,00

50.000,00

31.500.00

23.771,00

23.500.00

33.000,00

22.000,00

24.000,00

24.000,00

24.000,00

24.000,00

33.000,00

24.000.00

24.000,00

24.000,00

20.000,00

N°
TERMO

530

529

566

525

532

•<58

578

579

535

571

564

57"^

524

54S

373

537

573/13

544/13

576/13

574/13

DATA !
ASS. j

25/09/13

25-U9/13

25/09/13

25/09/13 ;

25/09/13 :

25/09/13

26/09/13 !

26/09/13 !

25/09/13

25/09/Í3 i

25/09/13 i

25/09' i 3 |

25/09/13

25/09/13 j

24/09/13 i

25/09/13

25/09/13 •

25/09/13

25/09/13 ;

25/09/ií

R$ 360,00 -90821/2013

1 Se^wfafííâé^tiiA'^.'
Administração e Previdência

R$576,00 -90803/2013

GOVERNO DO PARANÁ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE OFICIAL

Extraio de Termo de DoaçSo de Bens Móveis

Doador: ESTADO DO PARANÁ
Donatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE FAROL
Descrição do Bem. UM AUTOMÓVEL - MARCA: FIAT/UNO MILLE EX
PLACA: AJD-7653-Chassi: 9BD158011Y4117779
RENAVAM: 73.138624-8 -Ano: 2.000- COR: BRANCA
Termo de Doação n.° 091/2013
Autorização: Exarada no Protocolo n.° 11.884.607-9

Extraio de Termo de Doação de Bens Móveis

Doador: ESTADO DO PARANÁ
Donatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPUAVA
Descrição do Sem: UM AUTOMÓVEL - MARCA: VW/GOL 1.6 Ml
PLACA: AGR-3095 - Chassi: 9BWZZZ377VPS00302
RENAVAM: 66.754263-9 - Ano: 1.997 - COR: BRANCA.
Termo de Doação n.° 092/2013
Autorização: Exarada no Protocolo n." 11.867.349-2

Extraio de Termo de Doação de Bens Móveis

Doador: ESTADO DO PARANÁ
Donatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUARI
Descrição do Bem: UMA CAMIONETA - MARCA: VW/KOMBI
PLACA: AWA-8783 - Chassi: 9BWMF07X7DP009395
RENAVAM: 49.034708-8 - Ano: 2.012 - COR: BRANCA.
Termo de Doação n.° 093/2013
Autorização: Exarada no Protocolo n." 12.005.737-5

R$216,00 -90414/2013


